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
byggemeldt/varslet. Kjøper tar over ansvar og risiko med  
dette.

Innhold
Sjarmerende leilighet over to plan med hems og en  
praktisk, gjennomgående og innholdsrik planløsning.  
Planløsningen består av entré, stue, spisestue og kjøkken  
i 1.etg. I 2.etg. finner man bad, gang og to soverom, mens  
hemsen inneholder toalettrom/ WC, kjøkken og et  
innredet rom. leiligheten disponerer også en praktisk  
utebod/ redskapsbod.

Areal
BRA ‑ i: 115 m²
BRA ‑ e: 3 m²
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BRA ‑ b: 0 m²
BRA totalt: 118 m²

Bruksareal fordelt på etasje
2. etasje
BRA‑i: 61 m² Entré, stue, spisestue og kjøkken

3. etasje
BRA‑i: 38 16 m² Bad, gang og to soverom Toalettrom,  
kjøkken og innredet rom (hems)
BRA‑e: 3 m² Bod

Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og  
opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor  
boenheten og som tilhører denne, for eksempel eksterne  
boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme  
måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses  
om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har  
gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis  
som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Ikke målbare arealer
Takhøyden varierer gjennom hele 3. etasje på grunn av  
skråtak. Høyde over gulv må være minst 1,90 meter for at  
arealet skal være målbart og 3. etasje har mye skråfelter.  
Arealet er derfor vanskelig eller umulig å måle. Arealet er  
fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig.

Bygningssakkyndigs  
kommentar til  
arealoppmåling
Leiligheten disponerer et areal på ca 3 kvm i felles areal i  
3.etg.
Leiligheten disponerer en bod på ca 4,4 kvm i hagen.

Arealmålingen er utført med laser. Det er bruken av  
rommene på befaringsdagen som definerer P‑rom og  
S‑rom, rommene kan likevel være i strid med teknisk  
forskrift og mangle godkjennelse fra kommunen.

Det er ikke kontrollert om bodene tilhører leiligheten.  
Boder er definert som fellesareal, og styret har  
kompetanse til å omdisponere hvilke/ antall boder  
boligen har bruksrett til.

Byggetegninger:
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men  
det er avvik fra disse:
‑ 2. etasje:
Badet er revet til fordel for større gang.
Lysåpning mellom stuen er utvidet
‑ Hems:
Byggemeldt tegning mangler benevnelse av rom på  
hemsen. I dag er det etablert kjøkken, bad og et rom som  
brukes som soverom. Ut fra rommenes utforming og  
gjeldende krav kan ingen av disse anses som godkjente  
soverom. Dersom hemsen skal benyttes til soverom, må  
dette avklares med Plan‑ og bygningsetaten.

Standard
Leiligheten ligger i et bygg fra 1921 og ble modernisert i  
2018.

Entré: 
Entréen gir et sjarmerende førsteinntrykk med lyse flater,  
originale detaljer og praktiske oppbevaringsløsninger for  
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sko og yttertøy. Herifra er det enkel adkomst til stue og  
kjøkken.

Stue:
Leiligheten har en lys og hyggelig stue med god plass til  
sittegruppe, integrert bokhylleløsning og peis som  
skaper en lun atmosfære. Originale tregulv er bevart  
gjennomgående i boligen, med unntak av våtrom. Det er  
nylig installert spesialtilpassede, lysfiltrerende  
plisségardiner i stuen. Rommet har utgang til en  
sørøstvendt balkong på  2,5 kvm med flott utsikt over  
den frodige hageparsellen og ligger i tilknytning til  
spisestuen.

Spisestue:
Spisestuen byr på generøs plass til langbord og flere  
spisestoler, og er perfekt til store middager og sosiale  
sammenkomster. Store vindusflater slipper inn rikelig  
med naturlig lys og gir en luftig atmosfære. Kjøkkenet  
ligger praktisk plassert i rommet ved siden av, noe som  
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